

Aanbesteding: Uitvoering van TOERISTISCHE INFORMATIEVOORZIENING ten behoeve van de Gemeente Middelburg
Aanbestedende Dienst: Gemeente Middelburg
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 annex 4

Vraag:

Hoe wil de Gemeente Middelburg dat het formulier Annex 4 wordt ingevuld in de kolom Toelichting. Het is nl. geen actief formulier en de kolom is in bepaalde gevallen zeer beperkt voor antwoorden. Zijn er eisen aan lettertype, regelafstand etc. zoals die ook bij andere vragen gelden?

Antwoord:

Formulier uitprinten, vervolgens invullen en daarna inscannen. Mocht de ruimte te beperkt zijn voor het geven van een toelichting, dan kan de toelichting voorzien van het vraagnummer in een aparte bijlage worden gegeven. Echter, de toelichting mag uit maximaal 150 woorden per vraag bestaan. Het maximum aantal woorden is leidend. Er zijn in dit geval geen aanvullende eisen m.b.t. lettertype of regelafstand.

Beantwoord op: 18-12-2020
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 wijze van beantwoording Programma van eisen

Vraag:

Het formulier Annex 4 - Programma van eisen, is technisch beperkt voor het geven van Toelichting. Kunnen de toelichtingen in een aparte bijlage worden gegeven?

Antwoord:

Zie antwoord 1.

Beantwoord op: 18-12-2020
Label: Proces